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SAMMADENNOÙ HA LAMADENNOÙ2

Emañ Klervi o sevel he listennad c’hoarielloù Nedeleg. C’hoant he deus da gaout ar « Voul-Douar » 
(27 €) hag ar « Mini-Nordi’ ». Da begement ez a sammad prenadennoù Klervi ?

1

Boul-Douar
Ur Voul-Douar dudius 
hag e c’hello ar vugale 
deskiñ anvioù ar 
broioù ganti, ana-
vezout o gorreadoù, 

o c’hêrioù-penn, niver 
o foblañs. Skramm LCD 

uhel e spister. Gwerzhet 
gant 3 filenn.

Mini Nordi’
Un urzhiataer bihan 

hezoug hag a gomz, 
ennañ galleg, matematik, 

skiantoù, sonerezh ha 
c’hoarioù. Gwerzhet gant 

ul logodenn, ur pallennig. 
Gant 4 filenn LR6 ez a en-dro 

(er gasadenn) pe un azasaer (da 
brenañ ouzhpenn).
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75 €

64 €

27 €

45 €

Gant piv emañ ar brenadenn gerañ, gant Klervi pe gant Enora ?3
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Pegement e ranko ar gerent skrivañ war o chekenn evit paeañ prenadennoù an 2 vugel ?4

2 Enora he deus c’hoant da c’houlenn ul logell evit he c’hi (64 €) hag ur boupinell (45 €). 
Da begement ez a sammad prenadennoù Enora ?




